Nach einem alten Copialbuche Nr. 157 des Archives der Stadt Burg.

VIII. Die Herzöge Johann und Albert von Sachsen bekunden die Abtretung von Beltitz, Morditz und Werben an das Erzstift Magdeburg, am 23. Juli 1278.

Nos Johannes et Albertus, Dei gratia Saxoniae, Angariae, Westfaliae Duces, Burggravii-que in Magdeburg, notum facimus omnibus Christi fidelibus, tam posteris quam modernis, nos proprietatem Castrum Beltitz cum omnibus pertinentiis suis, prout Comes Bedericus illud tenuit cum Burgwardo Morditz Ecclesiae Magdeburgensi pro tribus millibus marcis, quibus eidem Ecclesiae obligati fuimus, jam dedisse. Item dedimus in jus proprium Castrum Werbene venerabili Domino Günthero Magdeburgensi Electo et suo Capitulo cum omnibus suis liberis et infeudatis pro absolute Comitis Holfatiae et suorum. Ut autem haec donationes nostrae a nobis seu nostris heredibus inviolabiliter observentur, hanc litteram exinde conscriptam roboratamque impressione Sigillorum nostrorum in evidens testimonium venerabili Domino Günthero Magdeburg. electo et suo Capitulo iussimus praesentari. Hi sunt testes: illustris princeps Otto Comes Ascaniae, Conradus Comes Wernigerode, Waltherus de Barbeye, Gerardus de Qvernforde, Wedego de Freck, Rudolphus de Jerchow, Bosso de Brove, et multi alii fide digni. Datum Magdeburg, anno Domini M. CC. LXXVIII. XII kal. Augusti.

Nach Olearii Magdeburgischem Copialbuche vol. 2, pag. 175.

IX. Erzbischof Erich von Magdeburg genehmigt, daß die von Burg das Eimerbier in Burg an acht dazu erwählte Bürger der Stadt Burg zu Lehn geben, am 1. Juli 1285.

Nos Ericus, dei gratia sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopus, Recognoscimus et presentibus litteris protestamur, Quod fideles nostri Otto et Conradus fratres dicti de Borch coram nobis Quandam mensuram cerevisie, que vulgariter dicitur Emberber, quam tenerant in pheodo in ciuitate nostra Borch, octo ciuibus nostris Eiusdem ciuitatis, Quos ceteri Ciues dicte Ciuitatis ad hoc elegerunt, vniuersaliter contulerunt iusto Titulo pheodali. Et si de hiis Octo Ciuibus aliquem ab hac vita decedere contingeret, in Locum illius eligent siue substituent eque dignum, cui iterum predicti fideles nostri preactam cereuisiam conferre in pheodum tenebuntur. In Cuius Rei Euidens Testimonium presens Scriptum fieri iussimus et Sigilli nostri munimine Roborari, cum Testium Subscriptione, Quorum Nomina sunt hec: Honorabilis vir prepositus Henricus de Grunenberg, Heydeko de Nigribbe, Conradus Smuk Marscalcus, Hillebrandus de Ouesuelde, Johannes de Hardestorp, Rudolfus de Santersteue et quam plures alii fide digni. Datum Magdeburg Anno Domini MCCLXXXVto, kalend. julii, Pontificatus nostri Anno Secundo.